Commune de NIFFER

CIMETIÈRE / COLUMBARIUM / OSSUAIRE / JARDIN DU SOUVENIR

Tarifs applicables à compter du 1^{er} janvier 2010 (en application de délibérations du 14 octobre et du 18 novembre 2009)

Cimetière

Tombe simple (concession de 15 ans) : 75 € Tombe simple (concession de 30 ans) : 150 €

Tombe double (concession de 15 ans) : 150 € Tombe double (concession de 30 ans) : 300 €

Columbarium / Ossuaire / Jardin du souvenir

Concession d'une case au columbarium

1000 € TTC pour une concession de 15 ans 1900 € TTC pour une concession de 30 ans

Ouverture d'une case

100 € TTC

Dispersion des cendres au jardin du souvenir

100 € TTC

Les tarifs des vases en bronze et des lettres en bronze sont déterminés par les prix du marché en vigueur.